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 8380 PLN + 3480 USD 
+ przelot od 7000 PLN + 700 USD

 Wycieczkę prowadzi Dorota Romanowska

Kulinarna wyprawa do Wietnamu i Kambodży 

Dzień 1 Przelot do Wietnamu
Z warszawskiego lotniska Okęcie, przez jeden z przesiadkowych por-
tów lotniczych, wylecimy do Hanoi.  

Dzień 2 Powitanie Wietnamu 
Po przylocie do Hanoi przejedziemy do hotelu w centrum miasta. Po za-
kwaterowaniu będzie czas wolny na odpoczynek. Wieczorem space-
rem udamy się do restauracji na kolację stanowiącą wprowadzenie 
do zróżnicowanej kuchni Wietnamu. Po posiłku odbędziemy prze-
jażdżkę rikszami labiryntem uliczek i zaułków Starego Miasta. Nocleg 
w Hanoi w butikowym hotelu o standardzie 4*. 

Dzień 3 Hanoi
Dla chętnych, o świcie, poranny spacer na Tai Chi nad Jeziorem Zwró-
conego Miecza. Po śniadaniu, już wszyscy, wraz z polskim przewodni-
kiem przejedziemy do kompleksu Ho Chi Minha – oglądniemy Mauzo-

leum (wejście w ramach możliwości), Pałac Prezydencki (z zewnątrz), 
Kompleks Prezydencki ze słynnym Drewnianym Domem Prezyden-
ta oraz Pagodę Na Jednej Nóżce. Podczas zwiedzania zrobimy sobie 
przerwę na kawę w zakątku placu Ba Dinh, a chętni będą mogli udać 
się spacerem pod ambasadę RP znajdującą się w jednym z najbardziej 
prestiżowych miejsc w Hanoi. Stamtąd przejedziemy do Świątyni Li-
teratury (Van Mieu Temple) i odwiedzimy najstarszy Uniwersytet Kon-
fucjański w Wietnamie. Około południa będzie przerwa na lunch we 
własnym zakresie. Potem wrócimy do hotelu by trochę odpocząć przed 
kolejnymi atrakcjami. Wieczorem spotkamy się z kierowcami moto-
rów i przejedziemy na słynną zupę pho na Bat Dan, a następnie udamy 
się, także motorkami, do tradycyjnej wioski wężowników Le Mat na skła-
dającą z dwunastu dań kolację z kobry królewskiej. Około godziny 21.00 
wrócimy do Hanoi na nocleg. Reszta wieczoru będzie do zagospodaro-
wania we własnym zakresie. 

Ta egzotyczna wyprawa to prawdziwa uczta dla zmysłów. O Hanoi, Sajgonie, Zatoce Ha Long czy świątyni Angkor Wat słyszał każdy, 
zatem najwyższy czas odwiedzić je osobiście,  spróbować lokalnej kuchni, oryginalnej i różnej dla każdego regionu, przespacerować 
się zaułkami miasta, gdzie po rzece dryfują kolorowe lampiony, przepłynąć przez centrum wioski na wodzie i zakupić szal na farmie 
jedwabników. Zapraszamy zatem w podróż, która łączy historię, przygodę i wiele najprzeróżniejszych orientalnych smaków!
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Dzień 4 Zatoka Ha Long
Po śniadaniu przejedziemy nad Zatokę Ha Long. Około południa za-
okrętujemy się na 4* dżonce. Na jej pokładzie odbędziemy rejs do za-
toki Bai Tu Long, podczas którego zjemy lunch. Potem popłyniemy 
do zatoki Ha Long i jaskini Luon. Będzie także czas na spacer i kajaki. 
Nocleg na łodzi.

Dzień 5 Teatr lalek wodnych
Wcześnie rano, dla chętnych Tai Chi na pokładzie. Potem będzie 
czas na lekkie śniadanie podczas rejsu do jaskini Sung Sot – jednej 
z największych i najbardziej spektakularnych w Zatoce Ha Long. Po jej 
zwiedzeniu wrócimy na łódź. Około południa wyruszymy w drogę 
powrotną do Hanoi z przystankiem w małej wiosce w Delcie Rze-
ki Czerwonej. Tam obejrzymy przedstawienie teatru lalek wodnych 
i skosztujemy znakomitych lokalnych owoców. Dojeżdżając do stolicy 
skierujemy się prosto na lotnisko, skąd wieczorem wylecimy do Da-
nang. Po wylądowaniu w Danang przejedziemy do Hoi An na nocleg. 

Dzień 6 Magiczne Hoi An
Przed południem udamy się na spacer z lokalnym przewodnikiem 
po wyjątkowo klimatycznym mieście Hoi An. Zobaczymy wpisane 
na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Stare Miasto, Most Japoń-
ski, Dom Zgromadzeń, Chińską Pagodę oraz pomnik Kazika Kwiat-
kowskiego. Podczas zwiedzania zrobimy sobie przerwę na lunch 
w restauracji Morning Glory. Po południu będzie czas wolny na zakupy 
lub relaks przy hotelowym basenie. Hoi An słynie z szytych na miarę 
doskonałych garniturów i sukien, wspaniałych jedwabnych szali czy 
apaszek, a także dobrej jakości wyrobów lokalnego rękodzieła. Jed-
nak chyba najbardziej miasto kojarzone jest z kolorowymi lampio-
nami. Wieczorem, kiedy centrum jest zamykane dla ruchu kołowego, 
będzie czas na spacer po jedynej w swoim rodzaju, urzekającej sta-
rówce i kolację we własnym zakresie, a także kontemplację sunących 
po rzece kolorowych lampionów. Nocleg w Hoi An. 

Dzień 7 Wietnamskie wina
Tego dnia program zaczniemy naprawdę wcześnie; zaopatrze-
ni w śniadanie w formie breakfast-boxów opuścimy hotel i udamy 
na lotnisko w Danang, by porannym lotem dostać się do Da Lat. Po do-
tarciu na miejsce oglądniemy miasto, w południe zjemy lunch w lo-
kalnej restauracji. Po południu odwiedzimy położoną w niewielkiej 

odległości od miasta wietnamską winiarnię, w której oczywiście spró-
bujemy lokalnych win. Po degustacji przejedziemy do hotelu w Da Lat, 
gdzie będzie czas na odpoczynek przed wypadem na nocny bazar. 
Nocleg w Da Lat. 

Dzień 8 Kawa i jedwab
Przed południem udamy się na wycieczkę kolonialną kolejką wąsko-
torową wzdłuż malowniczych wzgórz Da Lat. Przejedziemy do Pagody 
Linh Phuoc – jednej z najbardziej kosmicznych w Wietnamie, intry-
gującej swymi rzeźbami z porcelany oraz labiryntem obrazującym 
buddyjskie piekło. W południe zjemy wspólny lunch, po którym prze-
jedziemy na plantację kawy, by nacieszyć wzrok uprawami robusty 
i arabiki. Przy plantacjach znajdują się farmy cywet, gdzie produkuje 
się najdroższą kawę świata. Odwiedzimy też farmę jedwabników, 
a także świerszczy, gdzie będzie można spróbować tego niecodzien-
nego przysmaku. W drodze powrotnej zrobimy sobie przystanek przy 
Wodospadzie Słoni. Wieczorem wrócimy do hotelu. Nocleg w Da Lat. 

Dzień 9 Mũi Né
Po śniadaniu wyruszymy w drogę do położonej na wybrzeżu Morza Po-
łudniowochińskiego wioski Mũi Né (przejazd malowniczą trasą górską 
zabierze nam około 4 godziny). Po dotarciu około południa na miejsce 
udamy się wprost do Winnego Zamku by oglądnąć położone nieopo-
dal winnice, odwiedzić winiarnię, spróbować lokalnego wina i zjeść 
lunch. 
Wieczorem będzie czas wolny na kolację we własnym zakresie lub 
wyjście do Klubu Czerwony Smok. Nocleg w Da Lat.

Dzień 10 Sajgon 
Przed południem będzie czas wolny na relaks i plażowanie. Po wykwa-
terowaniu z hotelu (do godz. 12.00) i lunchu we własnym zakresie wy-
ruszymy w drogę do Sajgonu, która zajmie nam około cztery godziny. 
Po przybyciu do miasta zakwaterujemy się w hotelu, a około godziny 
19 rozpoczniemy nocne zwiedzanie tej niesamowitej metropolii – 
Sajgon by night – na skuterkach (każdy uczestnik wycieczki jedzie 
na skuterku z lokalnym kierowcą). W trakcie przejazdu będziemy 
zatrzymywać się na posiłki przy modnym ulicznym jedzeniu – street 
food. Czekać nas będzie pięć postojów, a na każdym z nich coś do je-
dzenia i do picia. W końcu dojedziemy do popularnego klubu mu-
zycznego. Tę ekscytującą nocną eskapadę po Sajgonie zakończymy 
około północy powrotem do hotelu. Nocleg w Sajgonie.
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Dzień 11 Delta Mekongu
Po śniadaniu wykwaterujemy się z hotelu i wyjedziemy do Delty 
Mekongu. Tam wyruszymy w rejs po rzece i kanałach Mekongu. Potem, 
pojazdem xe loi (czyli czymś w rodzaju zmotoryzowanej rikszy) udamy 
się na zwiedzanie – zaglądniemy do okolicznych domów i manufaktur, 
a na plantacji kokosowej zjemy wspólny lunch złożony ze świeżych 
lokalnych produktów. Dla chętnych będzie też opcja przejażdżki ro-
werami po wioskach.
Późnym popołudniem przejedziemy na lotnisko Tan Son Nhat w Saj-
gonie i wylecimy do Kambodży. Po przyjdzie do hotelu będzie czas 
na kolację we własnym zakresie. 

Dzień 12 Angkor Wat
O godzinie 5.00 chętni będą się mogli udać się na wschód słońca nad 
Angkor Wat. Po tym bardzo widowiskowym i na dobre zapadającym 
w pamięć doświadczeniu wrócimy do hotelu na śniadanie. Po krótkim 
odpoczynku, posileni, wyruszymy tuk tukami na całodzienną wyciecz-
kę po kompleksie ruin Angkor. Zobaczymy zatem kompleks Angkor 
Thom z Bramą Południową, Tarasami, Świątynią Bayon oraz ruina-
mi Pałacu Królewskiego, Angkor Wat oraz Ta Prohm. W południe 
będzie czas na lunch we własnym zakresie, natomiast wieczorem 
razem pojedziemy na kolację, podczas której zobaczymy widowi-
skowy taniec Apsar.
Nocną porą wszyscy żądni dodatkowych doznań będą mogli pobuszo-
wać po gwarnym i kolorowym nocnym targowisku i tętniącej życiem 

ulicy Pub Street. Nocleg w hotelu w Siem Reap.

Dzień 13 Niesamowite jezioro
Po śniadaniu, wczesnym rankiem wykwaterujemy się z hotelu i prze-
jedziemy nad jezioro Tonle Sap. Odbędziemy niezapomniany rejs 
po wspaniałym i największym zbiorniku wodnym Azji Południowo-
-Wschodniej, zamieszkałym przez społeczności Chamów oraz Vietów. 
Na jeziorze znajdują się pływające wioski wraz ze szkołami, kościo-
łami, pagodami, urzędami, co czyni je jeszcze bardziej wyjątkowym 
i niezapomnianym. Około południa zjemy wspólny lunch w lokalnej 
restauracji. Po południu wstąpimy jeszcze do pagody, gdzie otrzyma-
my błogosławieństwo lokalnego mnicha, po którym niezwłocznie 
udamy się na lotnisko, by przelecieć do Sajgonu, a potem, wieczorem 
wylecieć z Wietnamu do kraju.

Dzień 14
Powrót do Warszawy.

Gwarantujemy:
• przeloty na trasie Warszawa-Hanoi; Sajgon-Warszawa;
• przeloty wewnętrzne zgodnie z programem;
• przejazdy na miejscu;
• zakwaterowanie – 11 noclegów w pokojach dwuosobowych w hote-

lach o standardzie 4* (pokoje jednoosobowe za dopłatą 650 USD);
• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub kolacje (w zależ-

ności od programu);
• napoje bezalkoholowe do każdego posiłku (woda, kawa, herbata); 
• napoje alkoholowe: w zależności od charakteru danego miejsca do 

posiłków będą podawane nalewki LUB wino w ilościach ok 250 ml/
os);

• wizyty i degustacje zgodnie z programem;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów;
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego oraz lokalnych przewodników;
• ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż;
• materiały informacyjne.

Dodatkowo płatne: 
• dopłata do pokoju jednoosobowego – 650 USD;
• posiłki, napoje oraz świadczenia niewymienione w ofercie;
• ewentualne dodatkowe bilety wstępu do obiektów innych niż zapla-

nowane na trasie
• wycieczki;
• fakultatywna wycieczka na wschód słońca w Angkor Wat – 50 USD/

os.;
• wiza wielokrotnego wjazdu do Wietnamu – 50 USD;
• wiza do Kambodży – 35 USD (płatne na granicy);
• zwyczajowe napiwki – ok. 120 USD/os.
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